Инвестиционный пай является именной неэмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

39. Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев Фонда составляет 347 482 257,00000 (Триста сорок семь 

миллионов четыреста восемьдесят две тысячи двести пятьдесят семь) штуки и ноль стотысячных целых.  

40. Количество знаков после запятой, до которого округляется дробное число, выражающее количество инвестиционных паев Фонда при их 

выдаче одному лицу, равно количеству знаков после запятой, до которого округляется дробное число, выражающее количество инвестиционных паев